



Yksityistien parantamishankkeen suoritepohjainen kustannusarvio

Yksityistien nimi		Hanke		Paaluvälit, pvl		Tien (ajorata) leveys		
Kunta		Tien numero		Laatija		Pvm		
Näybergs väggen		UDDÉLY/3697/3000		Gudrun Wikström		27.04.2020		
Tehtävät työt - selite	Sijainti tiellä Paaluväli, pvl	Suorite-määrä	Suoriteyksikkö (h, kpl, m, jm, m ² , m ³ tr, m ³ td, t)	Yksikköhinta € alv 0 %	Yksikköhinta € alv 24 %	Hinta yhteensä € sis. alv	Tiemaksuja vastaan tehtävä työ *)	Huomautuksia
Kasvillisuuden poisto		4	h	35,00	43,40	173,60		veikkeen puika + puusa
Rakennusten ja rakenteiden poisto								
Pintamaan ja rakennekerrosten poisto		10	h	60,00	74,40	744,00		paikkeen puika
Ojat ja vanhan rummun poistaus		100	m	10,00	12,40	1240,00		2 x 400 m
Ruunnut 6 m x 400 mm x kpl		1	kpl	745,00	923,80	923,80		1 uusi p/m pöytä
Maaleikkaukset								
Kallioleikkaukset								
Uutien louhinta		3	kpl	335,00	415,40	1246,20		
Penkereet		8	h	60,00	74,40	595,20		louhinta + maanbuuripöytä
Suodatinkankaat								

* 1.9.2015 jälkeen hankkeissa ei enää hyväksytä vastikkeettomia tiekunnan omana työnä tehtyjä töitä avustuskepoiksi kustannuksiksi (tiemaksuja vastaan tehtävä työ on vastikkeellista ja voidaan hyväksyä).



Tehtävät työt - selite	Sijainti tiellä Paaluväli, pvl	Suorite- määrä	Suoriteyksikkö (h, kpl, m, jm, m ² m ³ tr, m ³ td, t)	Yksikköhinta € alv 0 %	Yksikköhinta € alv 24 %	Hinta yhteensä € sis. alv	Tiemaksuja vastaan tehtävä työ *)	Huomautuksia
Suodatinkerrokset								
Jakavat kerrokset								
Käsitävät kerrokset 0-32 mm kam sorana kalk. 150mm		300	m ³ td	12,00	14,88	4464,00		0-32 mm kam sorana kalk. 150mm
Kultuskerros 0-16 mm kam sorana kalk. 70mm		150	m ³ td	13,00	16,12	2418,00		0-16 mm kam sorana kalk. 70mm
Kalteet								
Liikennemerkit ja reunapaalut								
Muut rakenteet tai laitteet								
Tutkimukset ja mittaukset								
Suunnittelu								
Valvonta		10	h	35,00	43,40	434,00		
Muut kustannukset, mitkä Ojan paimenane suojus 30cm		10	h	69,00	74,40	744,00		1 x 400mm
Sillat, erillisen suunnitelma ja kustannusarvio								
Hankkeen kustannukset yhteensä, sis alv						12 962,80		

* 1.9.2015 jälkeen hankkeissa ei enää hyväksytä vastikkeettomia tietunnan omaa työtä tehtyjä töitä avustuskelpoisiksi kustannuksiksi (tiemaksuja vastaan tehtävä työ on vastikkeellista ja voidaan hyväksyä).